

eBoligadvokat ApS

Gl. Kongvej 60, 18.

Frederiksberg C

CVR-nr. 34 22 91 20

Årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. juni 2018

Javed Aslam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

eBoligadvokat ApS
Gl. Kongvej 60, 18.
Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 22 91 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. februar 2012
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Javed Aslam, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde juridisk bistand og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 213.320, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.088.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		932.900	1.156.748
Personaleomkostninger	1	-1.190.184	-900.531
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.879</u>	<u>-8.361</u>
Resultat af primær drift		-262.163	247.856
Finansielle omkostninger		<u>-11.218</u>	<u>-6.293</u>
Resultat før skat		-273.381	241.563
Skat af årets resultat	2	<u>60.061</u>	<u>-55.330</u>
Årets resultat		<u>-213.320</u>	<u>186.233</u>
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>-213.320</u>	<u>82.833</u>
		<u>-213.320</u>	<u>186.233</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.398</u>	<u>4.879</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.398</u>	<u>4.879</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.398</u>	<u>4.879</u>
Andre tilgodehavender	4	368.222	321.187
Udskudt skatteaktiv		<u>60.061</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>428.283</u>	<u>321.187</u>
Likvide beholdninger		<u>258.408</u>	<u>366.041</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>686.691</u>	<u>687.228</u>
Aktiver i alt		<u><u>703.089</u></u>	<u><u>692.107</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-93.088	120.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital	5	<u>-13.088</u>	<u>303.631</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		116.925	36.216
Langfristede gældsforpligtelser		<u>116.925</u>	<u>36.216</u>
Banker		96.000	0
Selskabsskat		0	55.036
Anden gæld		503.252	297.224
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>599.252</u>	<u>352.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>716.177</u>	<u>388.476</u>
Passiver i alt		<u>703.089</u>	<u>692.107</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantstætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.173.830	873.048
Andre omkostninger til social sikring	11.898	11.521
Andre personaleomkostninger	<u>4.456</u>	<u>15.962</u>
	<u>1.190.184</u>	<u>900.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	55.330
Årets udskudte skat	<u>-60.061</u>	<u>0</u>
	<u>-60.061</u>	<u>55.330</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		25.084
Tilgang i årets løb		<u>16.398</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>41.482</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		20.205
Årets afskrivninger		<u>4.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>25.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>16.398</u>

Noter til årsrapporten

4 Andre tilgodehavender

Regnskabsposten "Andre tilgodehavender" består af klienttilsvar på t.kr. 3.356 og indestående på klientkonto på t.kr. 3.651 svarende til nettoindestående på t.kr. 295.

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	120.232	103.400	303.632
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-213.320	0	-213.320
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-93.088	0	-13.088

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 63.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninge pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Javed Aslam

Som Direktør
RID: 51726935
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2018 kl.: 15:03:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Javed Aslam

Som Dirigent
RID: 51726935
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2018 kl.: 15:03:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2018 kl.: 15:05:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 457c004fWUMY11864481